
Poptáváme přestěhování nábytku a dalšího vybavení z objektu v Praze 8, Čimická 319  

(parc.č. 824/4, k.ú. Bohnice) do objektu Zdiby, Ústecká 98. 

Seznam předmětů ke stěhování, počet kusů a rozměry jsou uvedeny níže. 

Stěhované prostory v objektu Čimická se nacházejí převážně v 1. patře, popř. v přízemí. 

Parkování je přímo před objektem a zcela bezproblémové, na vlastním pozemku. V objektu je 

k dispozici výtah, o nosnosti 500 kg a vnitřním rozměru kabiny 135 x š 90 x v 197 cm.  

V objektu ve Zdibech se jedná o nastěhování převážně do 1. patra, popř. do přízemí. V objektu 

není k dispozici výtah. Parkování je bezproblémové přímo před objektem. 

Jednotlivé předměty požadujeme umístit do určených kanceláří a prostor. Předměty budou 

popsány čísly místností. 

Nepožadujeme demontáž ani montáž nábytku. 

 

Termín 1. – 3. 11.2023 

 

 

nábytek rozměr počet kusů 

Chladnička 45 x 60 x 60 2 

Chladnička 60 x 60 x 172 1 

Chladnička 60 x 60 x 187 1 

Knihovna 2 dveřová 80 x 45 x 77 1 

Kontejner 43 x 60 x 63 57 

Kontejner s nikou 45 x 40 x 63 4 

Křeslo kožené   6 

Lednice 56 x 61 x 85 1 

Lednice 45 x 60 x 51 1 

Lednice  60 x 63 x 112 1 

Mapová skříň kovová 97 x 71 x 85 1 

Nádstavec rohový 43 x 43 x 75 2 

Nástavec na stůl 150 x 32 x 57 1 

Policová skříň 70 x 50 x 78 1 

Policová skříň 60 x 43 x 165 1 

Pračka Indesit 40 x 68 x 87 1 

Skříň 60 x 45 x 75 7 

Skříň 80 x 61 x 163 4 



Skříň 80 x 45 x 163 14 

Skříň 80 x 61 x 75 1 

Skříň Alfa 80 x 45 x 88 1 

Skříň Alfa + skříňka 80 x 45 x 130 2 

Skříň prosklená 80 x 45 x 165 3 

Skříň s nástavcem 80 x 61 x 203 4 

Skříň s nástavcem 80 x 45 x 204 6 

Skříň se záv. Dveřmi 130 x 55 x 214 4 

Skříň šedá 80 x 45 x 75 1 

Stolek 120 x 45 x 65 1 

Stůl 100 x 75 x 65 1 

Stůl 120 x 60 x 55 1 

Stůl 120 x 45 x 68 2 

Stůl 150 x 74 x 76 37 

Stůl 120 x 75 x 75 4 

Stůl  120 x 70 x 95 1 

Stůl čtvrtkruhový 75 x 75 x 75 1 

Stůl pod počítač 84 x 73 x 76 10 

Stůl pod tiskárnu 73 x 53 x 75 1 

Stůl s nástavcem 150 x 74 x 76 1 

Stůl světlý IT 112 x 68 x 75 1 

Stůl. konf. oval. 200 x 100 x 75 1 

Válenda Ronny 200 x 90 x 45 7 

Židle čalouněná   6 

Židle kancelářská   28 

Židle na kolečkách   26 

 

Cenovou nabídku zašlete nejpozději do 23. 10. 2023 na e-mail: 

 

 


	



